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AG-Z .2150-29/5/2014

dotyczy: odpowiedź na pytanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę odczynników dla 
Pracowni Analityki Ogólnej, wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

 Pytanie nr 1: 
 Dotyczy zadania nr 1
 Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zaoferowanie analizatora dokonującego 
 przed każdym odczytem/pomiarem paska testowego, pomiaru odniesienia względem   
 paska wzorcowego? 
  Odpowiedź:
 Oferowany analizator musi się automatycznie kalibrować względem paska testowego   
  wbudowanego  w analizator.

  Pytanie nr 2: 
  Dotyczy zadania nr 1
  W związku z wymogiem wydruku kalibracji, czy Zamawiający wymaga wydruku     
  wartości dla poszczególnych oznaczeń parametrów fizyko-chemicznych (przykładowy  
  wydruk dołączony do oferty)?
  Odpowiedź:
  Zamawiający wymaga potwierdzenia kalibracji w postaci wydruku, nie wymaga 
wydruku wartości parametrów fizyko-chemicznych.

  Pytanie nr 3:
  Dotyczy zadania nr 1
  Czy Zamawiający uzna aby warunek był spełniony  przez paski?

 Brak odpowiedzi:
Pytanie dla Zamawiającego jest niezrozumiałe                                                                     
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